
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
12.12.2025                                                  м.Виноградів                                                        № 4665 

 
Про внесення змін до Програми благоустрою 
території Виноградівської міської територіальної 
громади на 2024-2028 роки 
 

Керуючись ст.26, ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до Законів України «Про благоустрій населених пунктів», «Про управління 
відходами», з метою розробки Місцевого плану управління відходами на території 
Виноградівської міської територіальної громади, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Внести зміни до Програми благоустрою території Виноградівської міської 

територіальної громади на 2024-2028 роки, затвердженої рішенням 29-ї сесії Виноградівської 
міської ради восьмого скликання від 22.12.2023 р. № 1952, доповнивши додаток до Програми 
наступними заходами: 

 

№ 
п/п Найменування заходів Виконавці 

Джерела 
фінансув

ання 

Термін 
виконання 

Прогнозова
нефінансува

ння 
34 Розробка проєкту Місцевого 

плану управління відходами, 
проведення його стратегічної 
екологічної оцінки на 
території Виноградівської 
міської територіальної громади 

Виноградівсь
ка міська рада  

Міський 
бюджет 

Протягом 
2025-2026 

рр. 

У межах 
кошторисни
х призначень 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з питань з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури та транспорту. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                                         ​           Степан 
БОЧКАЙ 


